
商船學系                                
運輸科學系                           
食品科學系                            
水產養殖學系                        
環境生物與漁業科學學系 
海洋環境資訊系
海洋觀光管理學士學位學程

  2 .5    -  3 .2

游泳 男3女3 6名

羽球 性別不拘 2名

網球 性別不拘 2名

足球 限男 6名

橄欖球 限男 4名

運動成績優良學生
單獨招生

運動成績優良學生
單獨招生

國立
臺灣海

洋大學115學年度國立
臺灣海洋大學115學年度

招生學系及名額

放榜時間

術科考試時間

報名時間

招生運動項目及名額 3.30

3.14

三 一

六

一

3名

4名

3名

4名

2名

2名

2名

更多資訊請見招生資訊網

國立臺灣海洋大學招生組
基隆市中正區北寧路二號
(02)24622192＃1025∼1033

招生資訊網


